Министерство образования и науки РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

Приказ

«31»  августа  2022                                                                  № 412

п. Селенгинск

Об организации работы методического совета в 2022-2023 учебном году

В связи с началом 2022-2023 учебного года и в целях эффективного управления

профессиональной образовательной организации по реализации плана учебно-

воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методический совет с 01.09.2022 г.

2. Утвердить состав методического совета в составе 9 человек (Приложение 1)

3. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить с настоящим приказом вышеуказанных

лиц под личную подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              О.В. Якимов

Исп. Орлова Т.В.

Приложение 1

Состав методического совета на 2022-2023 учебный год

1. Якимов О.В. – директор – председатель МС

2. Мордовская О.Н.  – зам. директора по УВР – зам. председателя МС

3. Орлова Т.В.- руководитель МЦ – секретарь МС

Члены методического совета:

4. Никонов Н.В. – заведующий Каменским филиалом

5. Вторушина Е.В. – председатель ПМК информационных технологий

6. Иванова И.А. – председатель ПМК профессиональных дисциплин

7. Попова О.Н. – председатель ПМК общеобразовательных и профессиональных

дисциплин Каменского филиала

8. Залуцкая Г.В. – председатель ПМК общеобразовательных дисциплин

9.  Румянцева Н.Н.- заведующий дневным отделением

		2022-09-26T07:50:19+0800
	Якимов Олег Васильевич